平成 29年７月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役  野 村 芳 光

 （コード番号：3940 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 執行役員管理部長  加藤 勝久

 （TEL. 03-6277-0133）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年７月 14日開催の取締役会において、執行役員人事を下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員（平成 29年７月 14 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

加 E

か

A AE藤 E

と う

A  AE勝 E

か つ

A AE久 E

ひ さ

執行役員

管理部長
（新 任）

２．退任執行役員（平成 29年７月 14 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

AE関 E

せ き

A AE口 E

ぐ ち

A  AE由 E

ゆ

A AE実 E

み

 －
執行役員

管理部長

以上